
 
Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego  

2014-2020. 

 
Lewków, 05.07.2018 

 
 

ZMIANA  TREŚCI nr 1 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: " Konserwacja, rewaloryzacja i modernizacja Zespołu 
Pałacowo-Parkowego w Lewkowie" 
  
Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm., zwaną dalej Pzp) zmienia 
się treść SIWZ  w następującym zakresie: 
 
 
ZMIANA TERMINU 

1. W związku z zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu (Ogłoszenie nr 500156057-N-2018 
z dnia 05-07-2018 r.): 

a. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 25.07.2018r.  godz. 10:00. 
b. Otwarcie ofert nastąpi 25.07.2018r., godz. 10:15. 
c. W związku ze zmianą analogicznie ulegają zmiany terminów wskazanych w 

SIWZ. 
 
 


